
Uchwała Nr XXXIX/427/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 listopada 2009 roku

w  sprawie uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych Miasta Cieszyna na rok 2010.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie 
gminnym     (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.) i art. 41, ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 
roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. nr 70/07/473 z późn. 
zm.) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:

 
§ 1

Uchwalić  Gminny  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  Miasta 
Cieszyna na rok 2010 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


